STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH QUÊ QUÁN M1 M2 M3
KẾT LUẬN CỦA HỘI

ĐỒNG

DIỆN ĐỦ ĐIỀU KIỆN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

1 1927212707 Trần Hữu Quốc Bảo 05/04/1993 Bình Định

2 1927212730 Lương Văn Hồng 27/06/1986 Nghệ An

3 1927212771 Phạm Đình Duy Phước 23/04/1992 Đà Nẵng

4 1826243219 Hoàng Phan Khánh Vi 11/02/1991 Đà Nẵng

5 1927212816 Nguyễn Quang Vinh 10/08/1992 Quảng Trị

DIỆN XÉT VỚT ĐIỀU KIỆN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

1 1927212808 Thái Anh Tuấn 16/03/1988 Đà Nẵng

TRƯỞNG BAN THƯ KÝ Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2016

CT. HỘI ĐỒNG XÉT & CNTN

(KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH : .. .. .. .. /QĐ-ĐHDT-HĐTN NGÀY .. .. / .. .. / 2015)

TRƯỜNG ĐH DUY TÂN DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC XÉT LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

HỘI ĐỒNG THI & XÉT CNTN HỆ ĐẠI HỌC BẰNG THỨ 2 - CHUYÊN NGÀNH: QUẢN TRỊ KINH DOANH TỔNG HỢP

KHOÁ 19 (2013 - 2015)

1/1